— & fraudum illasa veneno.

Ita Libanio agricola est *ἢ ἡδίστη*

*Exripe
meum
Schwager
Marius las
wer zu Lano
mredent.*

ἢ ἡδίστη Hodie tamen,
nimis fortè Poëtice, Rusticos cavillan-
tur, qui dicunt; Der beste Barver ist
ein Lawer. Duobus autem verbis no-
ster hîc maximas humanæ quietis pe-
stes elocutus est *Invidiam ac Fraudem.*

Pollentemq; sibi.) Seipso contentum;
sibi viventem ac florentem. Ita Lucre-
tius lib. 1 & 2. de Venere:

*Ipsa suis pollens opibus, nihil indiga
nostri.*

Pollere.

Eleganter hoc Pentadius:

*Pars ego sim plebis nullo conspectus ho-
nore.*

*Dum vivam dominus temporis ipse
mei.*

Is igitur paupertatem æquis oculis ad-
spicit, & is censetur locuples, qui pau-
per.

*Qui verè
dicitur.*

H 2

per.

pertati suæ aptus parvo se divitem fecit. spesque effrænatas & animum in futura eminentem velut sub vinculis habet: id est; agit, ut divitias à se potius & animo suo, quàm à fortunâ petat.

Ludens.) Scil. coma Tmolia. Nam ordo hic est: Coma Tmolia subter pampineo amictu ludens cum palmite viridi velat pollentem sibi. *Ludens* autem, nempe à flatu venti.

Ita Varro, auctore Scaligero:

Lusus
venti.

Capitis Corona fasciis viligneis

Faciem labore flatili viridis premit.

Non abludit ab hoc labore flatili sive ludente vento illud *ludibrium venti*, Æneid. 6. quod de folijs Sibyllæ Poëta noster pronunciauit:

Ne turbata volent rapidis ludibria ventis.

Item Horatij illud 1. Odâ 14.

————— *ventis*

Debes ludibrium —————

Palme autem est sarmentum & prælonga vitis luxuriantis virga, cujus summa & extrema pars *flagellum* dicitur, quæ ven-

ventis
um; q
xerit:

PA

Pampineu
vestitu
lumentu
Tmolus f
boni es
felix &

A

Hin

T

λθ

Tmoli

gant

arbo

Noft

E

ventis ut plurimum debet ludibri-
um; quod noster 2. Georg. sic pin-
xerit:

— & dum se latus ad auras.

*Palmes agit, laxis per purum * immissus ba-* * Per celum
benis. *auras. A-*

Pampinus verò folium est, quo vitis quasi *libi: ma-*
vestitur: Vnde hîc *pampineus amictus* & *ve-* *gnum per*
lamentum vitis *Timolæ* nostro dicitur. iam *inane.*
Timolus sive *Timolus* mons *Lydiæ* est, *Strab-* *Pampinus.*
boni *ἔνδ' αἰμωρ ὄρεσσι*, præcipuè *vinetis* *Timolus.*
felix & *nobilis.*

Hinc Ovidius, de Ponto:

Africa quot segetes, quot Timolia terra rabe-
mos.

Auctor Thebaidos:

Hinc nota Baccho Timolus attollat iuga.

Theophrastus 4 Histor. 6. *Τμῶ-*
λα *ἔχει ἀμπέλου.* Etiam noster *vites*
Timolias laudat 2. Geor. Porro *coma ele-* *Coma her-*
ganti metaphorâ hîc de vite, ut & de *barum, cr-*
arboribus & *herbis* alibi usurpatur. *arum, v-*
Noster 2 Georg de palmitibus. *liban.*